
V Y H O D N O C E N Í D O T A Z N Í K U - chi kvadrát analýza ( n e z a h r n u t a v e f i n á l n í m z p r a c o v á n í b a k 

1 . P o h l a v í X V l a s t n í b y d l e n í Nulová hypotéza 
Alternat ivní hypc 

P o č e t z Pořad í 
P o p i s k y ř á d k ů 

P o p i s k y s l o u p c ů 
M u ž Žena C e l k o v ý s o u č e t Očekávané četn 

Ne 24 21 45 24 .95049505 
Ano , v lastním byt 15 11 26 14.41584158 
Ano , v lastním důrr 17 13 30 16 .63366337 
C e l k o v ý s o u č e t 56 45 101 

2. V ě k x Če rpa l i j s t e / č e r p á t e h y p o t e č n í ú v ě r Nulová hypotéza 
Alternat ivní hypc 

P o č e t z Pořad í 
P o p i s k y ř á d k ů 

P o p i s k y s l o u p c ů 
Ne A n o C e l k o v ý s o u č e t Očekávané četn 

20-25 24 6 30 16.93069307 
26-30 8 9 17 9 .594059406 
31-40 10 11 21 11.85148515 
41-50 10 14 24 13.54455446 
51 a více 5 4 9 5 .079207921 
C e l k o v ý s o u č e t 57 44 101 



a lá řské p ráce ) 

i (HO) : nezávisí = N E E X I S T U J E žádná stat ist icky významná spoj i tost mezi p roměnnými 
itéta (H1): závisí = E X I S T U J E stat ist icky významná spoj i tost mezi p roměnnými 

osti Testovací kr i tér ium Krit ická hodnota ( tabulková hodnota) 
20 .04950495 0 .152507123 3.841 
11.58415842 
13.36633663 

i (HO) : nezávisí = N E E X I S T U J E žádná stat ist icky významná spoj i tost mezi p roměnnými 
itéta (H1): závisí = E X I S T U J E stat ist icky významná spoj i tost mezi p roměnnými 

osti Testovací kr i tér ium Krit ická hodnota ( tabulková hodnota) 
13.06930693 10.17959847 9.488 
7 .405940594 
9.148514851 
10.45544554 
3 .920792079 



Hladina významnost i a - 0,05 (5%) 
Stupně volnost i (2) 

Hodnota test. kritéria je nižší než 
kritický obor = Nezamítám HO, tedy platí 
HO = pohlaví respondentů a vlastnicví 
bydlení NEMÁ mezi sebou statisticky 
významnou spojitost 

Hladina významnost i a - 0,05 (5%) 
Stupně volnost i (4) 

Hodnota test. kritéria je vyšší než 
kritický obor = Zamítám HO, tedy platí 
H1 = Věk respondentů a zkušenost s 
hypotečním úvěremí MÁ mezi sebou 
statisticky významnou spojitost 



Pořadí Jaké je Vaše pohlaví Kolik je Vám let? Jaké je Vaše nejvyšší c Jaký typ výdělečné činr 

1. Žena 41-50 Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 

2. Žena 41-50 Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 

3. Žena 20-25 St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

4. Muž 20-25 St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

5. Žena 51 a více St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

6. Muž 20-25 St ředoškolské vzdělání Osoba sobě výdělečně 

7. Žena 31-40 Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 

8. Muž 41-50 Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 

9. Žena 20-25 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - brigád* 

10. Muž 20-25 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

1 1 . Žena 51 a více St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

12. Žena 41-50 Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 

13. Žena 20-25 St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

14. Žena 31-40 St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

15. Muž 20-25 Vysokoško lské vzdělán Osoba sobě výdělečně 

16. Muž 20-25 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - brigádí 

17. Žena 20-25 Základní vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

18. Muž 26-30 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

19. Muž 20-25 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

20. Muž 31-40 Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 

2 1 . Muž 31-40 St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

22. Žena 20-25 St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - br igád; 

23. Žena 41-50 St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

24. Žena 20-25 Vysokoško lské vzdělán Osoba sobě výdělečně 

25. Muž 26-30 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

26. Žena 41-50 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

27. Muž 26-30 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

28. Muž 41-50 Střední odborné vzdělá Osoba sobě výdělečně 

29. Žena 41-50 St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

30. Žena 20-25 St ředoško lské vzdělání Osoba sobě výdělečně 

3 1 . Muž 31-40 St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

32. Žena 26-30 Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 

33. Žena 26-30 Střední odborné vzdělá Zaměs tnanec - plný úv 

34. Muž 41-50 Střední odborné vzdělá Osoba sobě výdělečně 

35. Muž 20-25 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

36. Muž 31-40 Vysokoško lské vzdělán Osoba sobě výdělečně 

37. Žena 31-40 St ředoško lské vzdělání Z a m ě s t n a n e c - plný úv 

38. Žena 41-50 Vysokoško lské vzdělán Osoba sobě výdělečně 

39. Muž 26-30 St ředoško lské vzdělání Osoba sobě výdělečně 

40. Žena 41-50 Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 

4 1 . Muž 41-50 St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

42. Žena 20-25 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

43. Žena 41-50 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

44. Žena 41-50 St ředoškolské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 

45. Žena 20-25 Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - br igád; 

46. Žena 41-50 St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 



47. Žena 26-30 
48. Muž 26-30 
49. Žena 26-30 
50. Muž 20-25 
5 1 . Žena 20-25 
52. Muž 31-40 
53. Muž 31-40 
54. Muž 20-25 
55. Muž 20-25 
56. Muž 20-25 
57. Muž 20-25 
58. Žena 51 a více 
59. Muž 20-25 
60. Muž 20-25 
6 1 . Žena 26-30 
62. Muž 26-30 
63. Muž 26-30 
64. Žena 20-25 
65. Muž 51 a více 
66. Žena 51 a více 
67. Muž 51 a více 
68. Muž 26-30 
69. Muž 41-50 
70. Muž 20-25 
7 1 . Muž 26-30 
72. Žena 31-40 
73. Muž 20-25 
74. Muž 31-40 
75. Muž 20-25 
76. Muž 20-25 
77. Muž 31-40 
78. Muž 31-40 
79. Muž 31-40 
80. Muž 31-40 
8 1 . Muž 41-50 
82. Žena 41-50 
83. Žena 20-25 
84. Žena 41-50 
85. Žena 31-40 
86. Muž 41-50 
87. Žena 41-50 
88. Muž 26-30 
89. Muž 26-30 
90. Žena 31-40 
9 1 . Žena 31-40 
92. Muž 51 a více 
93. Muž 31-40 
94. Žena 31-40 
95. Muž 41-50 
96. Žena 51 a více 
97. Muž 51 a více 
98. Muž 41-50 
99. Žena 41-50 
100. Muž 31-40 
1 0 1 . Muž 26-30 

Vysokoško lské vzdělán Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
St ředoško lské vzdělání Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
Střední odborné vzdělá Zaměs tnanec - brigád? 
Střední odborné vzdělá Osoba sobě výdělečně 
Střední odborné vzdělá Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - brigád? 
St ředoško lské vzdělání Osoba sobě výdělečně 
Zák ladní vzdělání Nezaměstnaný 
St ředoško lské vzdělání Osoba sobě výdělečně 
Zák ladní vzdělání Zaměs tnanec - brigád? 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
St ředoško lské vzdělání Osoba sobě výdělečně 
Střední odborné vzdělá Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - brigád? 
St ředoško lské vzdělání Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
Střední odborné vzdělá Osoba sobě výdělečně 
Vysokoško lské vzdělán Osoba sobě výdělečně 
Vysokoško lské vzdělán Osoba sobě výdělečně 
Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - brigád? 
St ředoško lské vzdělání Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - brigád? 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 
Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 
Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - brigád? 
Vysokoško lské vzdělán Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
Vysokoško lské vzdělán Osoba sobě výdělečně 
Střední odborné vzdělá Zaměs tnanec - brigád? 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 
Střední odborné vzdělá Osoba sobě výdělečně 
Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 
Vysokoško lské vzdělán Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Osoba sobě výdělečně 
Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - brigád? 
Střední odborné vzdělá Zaměs tnanec - brigád? 
Vysokoško lské vzdělán Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
Střední odborné vzdělá Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
Střední odborné vzdělá Osoba sobě výdělečně 
St ředoško lské vzdělání Zaměs tnanec - plný úv 
St ředoško lské vzdělání Osoba sobě výdělečně 
Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 
Vysokoško lské vzdělán Zaměs tnanec - plný úv 



Jaký je Váš čistý měsíc Máte vlastní bydlení? Čerpáte/Čerpal i js te hy J a k é m roce jste si hypc 

41 000 - 60 000 Kč Ano , v lastním byt Ano Po roce 2020 

41 000 - 60 000 Kč Ano , v lastním byt Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ne Ne 

71 000 Kč a více Ano , v las tn ím d ů m Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ne Ne 

41 000 - 60 000 Kč Ne Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v lastním byt Ano Před rokem 2020 

41 000 - 60 000 Kč Ano, v lastním byt Ano Před rokem 2020 

0 - 2 0 000 Kč Ne Ne 

41 000 - 60 000 Kč Ano, v lastním byt Ano Po roce 2020 

41 000 - 60 000 Kč Ano , v lastním byt Ano Před rokem 2020 

41 000 - 60 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ano Před rokem 2020 

41 000 - 60 000 Kč Ne Ne 

41 000 - 60 000 Kč Ano, v las tn ím byt Ano Před rokem 2020 

41 000 - 60 000 Kč Ne Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ne Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ano Před rokem 2020 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ano Před rokem 2020 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ano Před rokem 2020 

41 000 - 60 000 Kč Ne Ano Před rokem 2020 

21 000 - 40 000 Kč Ne Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ne Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ano, v las tn ím byt Ano 

21 000 - 40 000 Kč Ne Ne 

41 000 - 60 000 Kč Ano , v lastním byt Ano Po roce 2020 

21 000 - 40 000 Kč Ne Ano Před rokem 2020 

21 000 - 40 000 Kč Ne Ano Po roce 2020 

41 000 - 60 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ano Před rokem 2020 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ano Před rokem 2020 

21 000 - 40 000 Kč Ne Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ano, v lastním byt Ano Po roce 2020 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ne Ne 

41 000 - 60 000 Kč Ano, v lastním byt Ano Před rokem 2020 

21 000 - 40 000 Kč Ne Ne 

61 000 - 70 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ano Před rokem 2020 

41 000 - 60 000 Kč Ano, v las tn ím byt Ano Po roce 2020 

41 000 - 60 000 Kč Ano, v lastním byt Ano Před rokem 2020 

61 000 - 70 000 Kč Ano , v lastním byt Ano Po roce 2020 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v lastním d ů m Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ano Po roce 2020 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v lastním d ů m Ano Před rokem 2020 

0 - 2 0 000 Kč Ne Ne 

21 000 - 40 000 Kč Ano , v las tn ím d ů m Ano Před rokem 2020 



41 000 - 60 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
71 000 Kč a více 
21 000 - 40 000 Kč 
0 - 2 0 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
21 0 0 0 - 4 0 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
71 000 Kč a více 
21 000 - 40 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
0 - 2 0 000 Kč 
61 000 - 70 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
61 000 - 70 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
71 000 Kč a více 
21 000 - 40 000 Kč 
71 000 Kč a více 
21 000 - 40 000 Kč 
61 000 - 70 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
61 000 - 70 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
61 000 - 70 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
71 000 Kč a více 
41 000 - 60 000 Kč 
71 000 Kč a více 
21 000 - 40 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
71 000 Kč a více 
21 000 - 40 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
0 - 2 0 000 Kč 
61 000 - 70 000 Kč 
21 0 0 0 - 4 0 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
21 000 - 40 000 Kč 
41 000 - 60 000 Kč 
61 000 - 70 000 Kč 
61 000 - 70 000 Kč 

Ano, v lastním byt Ano 
Ano, v lastním byt Ano 
Ano , v lastním d ů m Ano 
Ano , v las tn ím d ů m Ne 
Ne Ne 
Ne Ne 
Ne Ne 
Ano , v lastním d ů m Ne 
Ne Ne 
Ano , v las tn ím d ů m Ne 
Ne Ne 
Ne Ne 
Ne Ne 
Ne Ne 
Ano , v las tn ím d ů m Ne 
Ne Ne 
Ano , v lastním d ů m Ne 
Ne Ne 
Ano, v lastním byt Ne 
Ano, v lastním byt Ano 
Ano , v lastním d ů m Ano 
Ano, v lastním byt Ano 
Ano, v lastním byt Ano 
Ne Ne 
Ano , v lastním byt Ano 
Ne Ne 
Ne Ano 
Ano , v las tn ím d ů m Ano 
Ne Ano 
Ne Ne 
Ano , v las tn ím d ů m Ano 
Ne Ne 
Ano, v lastním byt Ne 
Ano , v lastním byt Ne 
Ano , v las tn ím d ů m Ano 
Ne Ne 
Ne Ne 
Ano, v lastním byt Ne 
Ano , v lastním d ů m Ano 
Ano , v las tn ím d ů m Ano 
Ne Ne 
Ne Ne 
Ne Ne 
Ne Ne 
Ne Ne 
Ne Ne 
Ano , v lastním d ů m Ano 
Ne Ne 
Ano, v las tn ím byt Ne 
Ne Ne 
Ano, v lastním byt Ano 
Ano , v lastním d ů m Ne 
Ano , v las tn ím d ů m Ne 
Ne Ano 
Ne Ne 

Před rokem 2020 
Před rokem 2020 
Po roce 2020 

Před rokem 2020 
Před rokem 2020 
Po roce 2020 
Před rokem 2020 

Po roce 2020 

Před rokem 2020 
Před rokem 2020 
Před rokem 2020 

Před rokem 2020 

Před rokem 2020 

Po roce 2020 
Před rokem 2020 

Po roce 2020 

Před rokem 2020 

Po roce 2020 



Jaký byl Váš hlavní dů\, V kol ika letech js te si Ir Zaznamena l i js te nárus Jaký typ hypotéky jste s 

Investice do nemovi tos Po 40 Ano Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 

Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 

Ano 

Ano 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m Před 30 

Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 

Stavba nového rodinné 3 0 - 4 0 

Ano 

Ano 

Ano 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 Ano Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m Před 30 

Koupě nového d o m u m Před 30 

Koupě nového d o m u m Před 30 

Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m Před 30 Ano Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m Před 30 

Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 

Investice do nemovi tos Před 30 

Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 

Koupě nového d o m u m Před 30 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 Ano Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 Ano Fixní úroková sazba 

Investice do nemovi tos 3 0 - 4 0 

Koupě nového d o m u m Po 40 

Zlepšení stávaj ícího by 3 0 - 4 0 

Koupě nového d o m u m Před 30 

Ano 

Ano 

Ano 

Ne 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m Před 30 Ano Fixní úroková sazba 

Investice do nemovi tos Před 30 Ano Fixní úroková sazba 

Zlepšení stávaj ícího by Před 30 Ano Fixní úroková sazba 



Investice do nemovi tos Před 30 Ano Fixní úroková sazba 
Koupě nového d o m u m Před 30 Ano Fixní úroková sazba 
Koupě nového d o m u m Před 30 Ano Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m Před 30 
Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 
Zlepšení stávaj ícího by 3 0 - 4 0 
Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 

Ano 
Ano 
Ano 
Ne 

Fixní úroková sazba 
Fixní úroková sazba 
Fixní úroková sazba 
Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m Před 30 Ano Fixní úroková sazba 

Investice do nemovi tos Před 30 
Koupě nového d o m u m Před 30 
Investice do nemovi tos Před 30 

Ano 
Ano 
Ano 

Fixní úroková sazba 
Proměnl ivá úroková sa 
Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m Před 30 Ano Fixní úroková sazba 

Investice do nemovi tos Před 30 Ano Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 
Koupě nového d o m u m Před 30 

Ano 
Ne 

Fixní úroková sazba 
Fixní úroková sazba 

Zlepšení stávaj ícího by 3 0 - 4 0 Ano Fixní úroková sazba 

Zlepšení stávaj ícího by 3 0 - 4 0 Ano Fixní úroková sazba 

Koupě nového d o m u m 3 0 - 4 0 Ano Fixní úroková sazba 



U které hypoteční bank Na koho se hypoteční í Jakou výši hypotečního Jakou výši měsíční sp i ; 

Č S O B Na sebe samotného/sa 1-3 mil . Kč Méně než 10 000 Kč 

Hypoteční banka Společně s manželem/ i 3--5 mil . Kč 

Hypoteční banka Společně s manželem/ i 3--5 mil . Kč 

Modrá pyramida Na sebe samotného/sa 1--3 mil . Kč 

Česká spoři telna Společně s manželem/ i 1--3 mil . Kč 

Česká spoři telna Společně s manželem/ i 1--3 mil . Kč 

10 000-20 000 Kč 

10 000-20 000 Kč 

Méně než 10 000 Kč 

Méně než 10 000 Kč 

10 000-20 000 Kč 

Komerční banka Na sebe samotného/sa Méně než 1 mi l . Kč Méně než 10 000 Kč 

Česká spoři telna 

Česká spoři telna 

Komerční banka 

Rei f fe isenbank 

Na sebe samotného/sa 1-3 mil . Kč 

Společně s manželem/ i 1-3 mil . Kč 

Společně s manže lem/ i3 -5 mil . Kč 

Na sebe samotného/sa 1-3 mil . Kč 

Méně než 10 000 Kč 

Méně než 10 000 Kč 

Méně než 10 000 Kč 

10 000-20 000 Kč 

Česká spoři telna Společně s manželem/ i Méně než 1 mi l . Kč Méně než 10 000 Kč 

Č S O B Na sebe samotného/sa 1-3 mil . Kč Méně než 10 000 Kč 

Č S O B , Hypoteční bank Společně s manže lem/manže lkou nebo partne Méně než 10 000 Kč 

Monet Money Bank 

Česká spoři telna 

Komerční banka 

Na sebe samotného/sa 3-5 mil . Kč 

Společně s manže lem/ i3 -5 mil . Kč 

Společně s manželem/ i Méně než 1 mi l . Kč 

10 000-20 000 Kč 

Méně než 10 000 Kč 

Méně než 10 000 Kč 

Monet Money Bank Na sebe samotného/sa 1-3 mil . Kč 10 000-20 000 Kč 

Č S O B Na sebe samotného/sa 3-5 mil . Kč 10 000-20 000 Kč 

Komerční banka 

Česká spoři telna 

Rei f fe isenbank 

Č S O B 

Společně s manželem/ i 1-3 mil . Kč 

Společně s manželem/ i Více než 5 mil . Kč 

Společně s manželem/ i Více než 5 mil . Kč 

Společně s manželem/ i Více než 5 mil . Kč 

Méně než 10 000 Kč 

10 000-20 000 Kč 

20 000-30 000 Kč 

Více než 30 000 Kč 

Rei f fe isenbank Společně s manže lem/ i3 -5 mil . Kč 10 000-20 000 Kč 

Komerční banka Na sebe samotného/sa Méně než 1 mi l . Kč Méně než 10 000 Kč 

Komerční banka Společně s manželem/ i 1-3 mil . Kč 10 000-20 000 Kč 



Česká spoři telna 
Č S O B 
Česká spoři telna 

Společně s manzelem/ i Méně než 1 mi l . Kč Méně než 10 000 Kč 
Společně s manželem/ i 1 -3 mil . Kč 10 000-20 000 Kč 
Na sebe samotného/sa 3-5 mil . Kč 10 000-20 000 Kč 

Česká spoři telna 
Hypoteční banka 
Rei f fe isenbank 
Rei f fe isenbank 

Společně s manželem/ i 1-3 mil . Kč 
3-5 mil . Kč 

Na sebe samotného/sa 1-3 mil . Kč 
Na sebe samotného/sa Více než 5 mil . Kč 

10 000-20 000 Kč 
10 000-20 000 Kč 
10 000-20 000 Kč 
Více než 30 000 Kč 

Hypoteční banka Na sebe samotného/sa 3-5 mil . Kč 20 000-30 000 Kč 

Hypoteční banka 
Rei f fe isenbank 
Hypoteční banka 

Na sebe samotného/sa 1-3 mil . Kč 
Společně s manže lem/ i3 -5 mil . Kč 
Na sebe samotného/sa 3-5 mil . Kč 

Méně než 10 000 Kč 
20 000-30 000 Kč 
10 000-20 000 Kč 

Česká spoři telna Na sebe samotného/sa Více než 5 mil . Kč Více než 30 000 Kč 

Rei f fe isenbank Na sebe samotného/sa 3-5 mil . Kč 20 000-30 000 Kč 

Komerční banka 
Česká spoři telna 

Společně s manže lem/ i3 -5 mil . Kč 
Společně s manželem/ i 1-3 mil . Kč 

20 000-30 000 Kč 
10 000-20 000 Kč 

Monet Money Bank Na sebe samotného/sa Méně než 1 mi l . Kč 10 000-20 000 Kč 

Česká spoř i te lna Na sebe samotného/sa Méně než 1 mi l . Kč Méně než 10 000 Kč 

Č S O B Na sebe samotného/sa Více než 5 mil . Kč Více než 30 000 Kč 



Jakou výši úrokové saz Jaký byl váš proces při Jak se vypořádáte s nepředvídanými vý 

2 - 3 % Využi l j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 

3 -4% 

3 -4% 

Využil j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

Využil j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

2 - 3 % 

Méně než 2 % 

2 - 3 % 

Využil j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

Využil j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 

Využil j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

Méně než 2 % Zkouma l j s e m různé m M á m s jednané pojištění proti neschopni 

2 - 3 % 

2 - 3 % 

Méně než 2 % 

2 - 3 % 

Konzul toval j s e m s rodi M á m s jednané pojištění proti neschopni 

Konzul toval j s e m s rodi M á m s jednané pojištění proti neschopni 

Konzul toval j s e m s rodi M á m s jednané pojištění proti neschopni 

Konzul toval j s e m s rodi M á m s jednané pojištění proti neschopni 

2 - 3 % Zkouma l j s e m různé m M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

2- 3 % 

Méně než 2 % 

3- 4 % 

Méně než 2 % 

Méně než 2 % 

Využil j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

Využil j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 

Zkouma l j s e m různé m Musel /a bych v případě nepředvídaných 

Využil j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

Zkouma l j s e m různé m M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

Méně než 2 % Konzul toval j s e m s rodi M á m s jednané pojištění proti neschopni 

Méně než 2 % Využil j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 

2 - 3 % 

2 - 3 % 

2 - 3 % 

2 - 3 % 

Využil j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

Konzul toval j s e m s rodi M á m s jednané pojištění proti neschopni 

Využil j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 

Zkouma l j s e m různé m M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

2 - 3 % Využil j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 

Méně než 2 % Využil j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

2 - 3 % Využil j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 



Méně než 2 % 
2- 3 % 
3- 4 % 

Konzul toval j s e m s rodi M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 
Zkouma l j s e m různé m M á m s jednané pojištění proti neschopni 
Využil j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

2 - 3 % Využi l j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 
Méně než 2 % Zkouma l j s e m různé m M á m s jednané pojištění proti neschopni 
2 - 3 % Využi l j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 
2 - 3 % Využi l j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 

2 - 3 % Zkouma l j s e m různé m M á m s jednané pojištění proti neschopni 

2- 3 % Využi l j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 
3- 4 % Zkouma l j s e m různé m M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 
2 - 3 % Využi l j s e m s lužeb finai Musel /a bych v případě nepředvídaných 

2- 3 % Konzul toval j s e m s rodi M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

3- 4 % Využi l j s e m s lužeb finai M á m dosta tečnou f inanční rezervu, aby 

Více než 4 % Využi l j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 

2- 3 % Konzul toval j s e m s rodi M á m s jednané pojištění proti neschopni 

3- 4 % Využi l j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 

2 - 3 % Využi l j s e m s lužeb finai Musel /a bych v případě nepředvídaných 

2 - 3 % Využi l j s e m s lužeb finai M á m s jednané pojištění proti neschopni 



Jste spokojen/a s nastí Zvažoval i js te někdy hy Jaké faktory ovlivňují Vaše rozhodnutí NEpoř íd 

Ano 

Ne Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 

Ano N e m á m dosta tečné pří jmy k splácení hypotečn 

Ano M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 

Ano M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 

Ano Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 

Ano 

Ano 

Ne 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ne 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano N e m á m dosta tečné pří jmy k splácení hypotečn 

Ano N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 

Ne N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 

Ano N e m á m dosta tečné pří jmy k splácení hypotečn 

Ano N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 

Ano Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 

Ano N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 

Ano Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 

Ano M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 

Ne M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 

Ano N e m á m dosta tečné pří jmy k splácení hypotečn 

Ne Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 

Ne M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 

Ne Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 

Ne Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 



Ano 
Ne 
Ne 

Ano Raděj i si p rona j ímám bydlení 
Ano N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 
Ne N e m á m dosta tečné pří jmy k splácení hypotečn 
Ne Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 
Ne Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 
Ano N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 
Ne M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 
Ano N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 
Ne N e m á m dosta tečné pří jmy k splácení hypotečn 
Ano Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 
Ne Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 
Ne Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 
Ne Raděj i si p rona j ímám bydlení 
Ne Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 
Ne Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 
Ne M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ne N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 
Ano 

Ano Raděj i si p rona j ímám bydlení 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano Za t ím j s e m nebyl(a) v s i tuaci , kdy bych potřebo 
Ano 

Ano N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 
Ano N e m á m dosta tečné pří jmy k splácení hypotečn 
Ano M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 

Ano 
Ano Zvažoval (a) j s e m hypoteční úvěr, ale nebyl(a) j : 
Ano N e m á m dosta tečné pří jmy k splácení hypotečn 
Ano M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 

Ano 
Ano 

Ano Raděj i si p rona j ímám bydlení 
Ano M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 
Ano Raděj i si p rona j ímám bydlení 
Ne N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 
Ano N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 
Ano Zvažoval (a) j s e m hypoteční úvěr, ale nebyl(a) j : 

Ano 
Ano N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 
Ano Zvažoval (a) j s e m hypoteční úvěr, ale nebyl(a) j : 
Ano N e m á m dosta tečné úspory na úvodní platbu ne 

Ne 
Ano M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 
Ne M á m j iné důvody, proč si nepoř íd ím hypoteční 

Ano 
Ano Raděj i si p rona j ímám bydlení 



it si hypoteční úvěr? 

val(a) hypoteční úvěr 

ího úvěru 

úvěr 

úvěr 

val(a) hypoteční úvěr 

ího úvěru 

ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 

ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 

ího úvěru 

ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 

val(a) hypoteční úvěr 

ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 

val(a) hypoteční úvěr 

úvěr 

úvěr 

ího úvěru 

val(a) hypoteční úvěr 

úvěr 

val(a) hypoteční úvěr 

val(a) hypoteční úvěr 



ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 
ího úvěru 
val(a) hypoteční úvěr 
val(a) hypoteční úvěr 
ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 
úvěr 
ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 
ího úvěru 
val(a) hypoteční úvěr 
val(a) hypoteční úvěr 
val(a) hypoteční úvěr 

val(a) hypoteční úvěr 
val(a) hypoteční úvěr 
úvěr 

ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 

val(a) hypoteční úvěr 

ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 
ího úvěru 
úvěr 

sem schválen(a) 
ího úvěru 
úvěr 

úvěr 

ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 
ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 
sem schválen(a) 

ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 
sem schválen(a) 
ibo na náklady spojené s nákupem nemovi tost i 

úvěr 
úvěr 


